
 
 

Akcinės bendrovės „Invalda INVL“,  
2020 m. liepos 1 d.  

visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

Puslapis 1 iš 1 

 

 
 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 

Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 

Akcijų skaičius – ...........................................  
 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
1. Dėl Akcijų suteikimo taisyklių pakeitimo. 

2. Dėl opcionų sutarčių sudarymo.  

 

 

Prašome pažymėt i  ženklu X variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“: 

Sprendimų projektai 

1. Dėl Akcijų suteikimo taisyklių pakeitimo 

Patvirtinti naują AB „Invalda INVL“ Akcijų suteikimo taisyklių redakciją.  

Pavesti akcinės bendrovės „Invalda INVL“ valdybai užtikrinti tinkamą akcijų suteikimo taisyklių 

įgyvendinimą. 

 

 UŽ  

 PRIEŠ 

2. Dėl opcionų sutarčių sudarymo. 

Akcinės bendrovės „Invalda INVL“ ir įmonių, kurių daugiau kaip 50 proc. akcijų priklauso akcinei 

bendrovei „Invalda INVL“ darbuotojams naujoje Akcijų suteikimo taisyklių redakcijoje nustatyta 

tvarka siūloma sudaryti opcionų sutartis dėl 232.210 paprastųjų vardinių 0,29 eurų nominalios 

vertės akcinės bendrovės „Invalda INVL“ akcijų. Bendrovės valdybai yra pavedama nustatyti 

detalų akcijų įsigijimo kainos apskaičiavimą, imant atskaitos tašku 2019-12-31 AB „Invalda 

INVL“ grynųjų aktyvų vertę akcijai (7,47 eurų), papildomai skaičiuojant 12 proc. metines 

palūkanas ir įvertinant paskirtas išmokas akcijai, jei tokių būtų. 

 

 UŽ  

 PRIEŠ 

 

 

 

 

 

 

(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)                                                     (parašas) 

Data 2020 m. __________ mėn. ____ d. 


